N°

Oficio

1688

1689

1690

1403

982

1536

859

1175

1014

1246

232

1063

Fecha
Oficio
01/12/2025,
10:00 p. m.

01/12/2025,
10:01 p. m.

01/12/2025,
10:01 p. m.

04/12/2025,
09:50 a. m.

04/12/2025,
12:12 p. m.

05/12/2025,
12:19 p. m.

09/12/2025,
11:45 a. m.

10/12/2025,
12:34 p. m.

11/12/2025,
07:45a. m.

11/12/2025,
01:00 p. m.

11/12/2025,
12:59 p. m.

12/12/2025,

Fecha
Sorteo

02/12/2025,
12:31 p. m.

02/12/2025,
12:31 p. m.

02/12/2025,
12:31 p. m.

04/12/2025,
12:30 p. m.

05/12/2025,
12:30 p. m.

09/12/2025,
12:30 p. m.

09/12/2025,
12:30 p. m.

11/12/2025,
12:31 p. m.

11/12/2025,
12:31 p. m.

12/12/2025,
12:31 p. m.

12/12/2025,
12:31 p. m.

12/12/2025,

NO
Expediente

474

426

418

755

12

63

658

365

474

558

369

2024

2023

2022

2022

2025

2019

2017

2022

2024

2022

2025

2023

Sistema de Gestidon de Asignacion de Rematadores Publicos Judiciale

(DG-GACO)

Comprobante de Asignacion

Tipo Oficio

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

Caratula

'GARDEN AUTOMOTORES SA C/ ZANDRA ELIZABET ZORRILLA
TORRES S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

'CUEVAS HERMANOS S.A. C/ LEONARD CHUNG WANG S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

'GARDEN AUTOMOTORES SA C/ SONIA RAQUEL CUEVAS ROJAS S/
ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

"NOVA S.R.L. C/ BRIGIDO DIAZ VILLALBA S/ ACC. PREP. DE JUICIO
EJECUTIVO

'EDUARDO OJEDA CORREA C/ CHRISTIAN DAVID RIQUELME ROTELA

S/ ACCION EJECUTIVA'

‘TORIBIO EFREN DOMINGUEZ CASTILLO C/ SILVINO ALMADA GODOY

S/ ACCION PREP. DE JUICIO EJECUTIVO'
'DORA FLORIA GALEANO DE MAURER C/ IRMA LOPEZ S/
REIVINDICACION DE INMUEBLE'

'CARLOS ALBERTO FLORENTIN GAUNA C/ CESAR LUIS MATEU
CANTALUPPI S/ JUICIO EJECUTIVO!

'DAISY DEL ROCIO MARTINEZ MOLINAS C/ RODRIGO ANTONIO
CACERES ALMADA S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO
EJECUTIVO'

'ROBERTO TORRES LEGUIZAMON C/ 3K IMP - EXP SA S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

‘JUAN JARA'Y OTRA C/ JULIAN PEREIRA S/ PREP. DE ACCION
EJECUTIVA'

'FIDEL ALFONZO ESCOBAR C/ LAURA LETICIA ORTIZ CORONEL S/

lde?2

Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

s 09

0
' GICAYR
"’-""——-___-_-\

0

Compromiso con la gente

NO
Ronda

Rematador
Asignado

EDUARDO JAVIER
RAMIREZ
NAVARRO

VICTOR RAMON
VELAZQUEZ
IBARRA

OSCAR BASILIO
RAMIREZ RUIZ

LORENA ROCIO
RAMIREZ SILVA

DAVID ISAAC
HOUDIN LEZCANO

RAMIRO INSFRAN
MARECO

EGILL BENIGNO
PANIAGUA
MARTINEZ

EDUARDO JAVIER
RAMIREZ
NAVARRO

DAVID ISAAC
HOUDIN LEZCANO
DANIEL ORTEGA
PAREDES

OSCAR BASILIO
RAMIREZ RUIZ

VICTOR RAMON



N° Fecha Fecha N° Afo  Tipo Oficio Caratula Clasificacién N° Rematador

Oficio  Oficio Sorteo Expediente Ronda Asignado
07:12a.m. 12:31p.m. PARTICION DE CONDOMINIO - LF' VELAZQUEZ
IBARRA

2de?2



