

**Sistema de Gestión de Asignación de Rematadores Públicos Judiciales
(DG-GACO)**
Comprobante de Asignación

Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
1688	01/12/2025, 10:00 p. m.	02/12/2025, 12:31 p. m.	474	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'GARDEN AUTOMOTORES SA C/ ZANDRA ELIZABET ZORRILLA TORRES S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	1	EDUARDO JAVIER RAMIREZ NAVARRO
1689	01/12/2025, 10:01 p. m.	02/12/2025, 12:31 p. m.	426	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'CUEVAS HERMANOS S.A. C/ LEONARD CHUNG WANG S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	1	VICTOR RAMON VELAZQUEZ IBARRA
1690	01/12/2025, 10:01 p. m.	02/12/2025, 12:31 p. m.	418	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'GARDEN AUTOMOTORES SA C/ SONIA RAQUEL CUEVAS ROJAS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	1	OSCAR BASILIO RAMIREZ RUIZ
1403	04/12/2025, 09:50 a. m.	04/12/2025, 12:30 p. m.	755	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'NOVA S.R.L. C/ BRIGIDO DIAZ VILLALBA S/ ACC. PREP. DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	1	LORENA ROCIO RAMIREZ SILVA
982	04/12/2025, 12:12 p. m.	05/12/2025, 12:30 p. m.	12	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'EDUARDO OJEDA CORREA C/ CHRISTIAN DAVID RIQUELME ROTELA S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	1	DAVID ISAAC HOUDIN LEZCANO
1536	05/12/2025, 12:19 p. m.	09/12/2025, 12:30 p. m.	63	2019	PRIMERA_INSTANCIA	'TORIBIO EFREN DOMINGUEZ CASTILLO C/ SILVINO ALMADA GODOY S/ ACCION PREP. DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	1	RAMIRO INSFRAN MARECO
859	09/12/2025, 11:45 a. m.	09/12/2025, 12:30 p. m.	658	2017	PRIMERA_INSTANCIA	'DORA FLORIA GALEANO DE MAURER C/ IRMA LOPEZ S/ REIVINDICACION DE INMUEBLE'	ORDINARIO	2	EGILL BENIGNO PANIAGUA MARTINEZ
1175	10/12/2025, 12:34 p. m.	11/12/2025, 12:31 p. m.	365	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'CARLOS ALBERTO FLORENTIN GAUNA C/ CESAR LUIS MATEU CANTALUPPI S/ JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	EDUARDO JAVIER RAMIREZ NAVARRO
1014	11/12/2025, 07:45 a. m.	11/12/2025, 12:31 p. m.	474	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'DAISY DEL ROCIO MARTINEZ MOLINAS C/ RODRIGO ANTONIO CACERES ALMADA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	DAVID ISAAC HOUDIN LEZCANO
1246	11/12/2025, 01:00 p. m.	12/12/2025, 12:31 p. m.	558	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'ROBERTO TORRES LEGUIZAMON C/ 3K IMP - EXP SA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	DANIEL ORTEGA PAREDES
232	11/12/2025, 12:59 p. m.	12/12/2025, 12:31 p. m.	3	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'JUAN JARA Y OTRA C/ JULIAN PEREIRA S/ PREP. DE ACCION EJECUTIVA'	ORDINARIO	2	OSCAR BASILIO RAMIREZ RUIZ
1063	12/12/2025,	12/12/2025,	369	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'FIDEL ALFONZO ESCOBAR C/ LAURA LETICIA ORTIZ CORONEL S/	ORDINARIO	2	VICTOR RAMON

Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
	07:12 a. m.	12:31 p. m.				PARTICIÓN DE CONDOMINIO - LF'			VELAZQUEZ IBARRA